
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 18:35:09

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS HPBT2450WT BÍLÝ

Cena celkem: 954 Kč
 (bez DPH: 789 Kč)
Běžná cena: 1 050 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: PERNED1137
Part No.: HPBT2450WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HPBT2450WT

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem založená na technologii Bluetooth 5.3. Předností sluchátek je možnost hlasové
ovládání se Siri a Google Assistant. Integrovaná funkce dotykového ovládání umožňuje pozastavit/přehrát hudbu a
přijmout nebo zrušit hovory jednoduchým dotykem. Potěší také přítomnost ANC (aktivní potlačení hluku). Headset umožňuje
přehrávání po dobu až 6 hodin a nabíjecí pouzdro pak poskytuje další 4 plná nabití. Pouzdro je navíc vybaveno displejem
zobrazujícím aktuální stav nabití baterie.

Součástí balení je nabíjecí USB kabel a sada náhradních špuntů do uší.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.3
Mikrofon: ano
Typ baterie: Li-polymerová
Kapacita baterie: 2× 40 mAh
Výdrž baterie: 6 h (s nabíjecím pouzdrem až 30 h)
Barva: černá

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: USB-C
Typ baterie: Li-polymerová
Kapacita baterie: 320 mAh
Barva: bílá


